
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Sexta – Feira,  1 4  de Janeiro de 2022 – Ano VI – Edição 565 

 

 

PROCESSO SELETIVO 

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021 

 

 

 

 EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA E LISTA DE 

INSCRITOS GERAL. 

 

 

 

 

A Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi, através da Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são 

conferidas pela legislação em vigor, INFORMA que não houve inscritos deficientes e DIVULGA abaixo a lista de 

inscritos geral do Processo Seletivo Nº 0001/2021. 

 

 

 

 

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 

 

 

 

 

 

 

 

Estiva Gerbi, 14 de janeiro de 2022 

 

 

 

 

 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES 

PREFEITA MUNICIPAL 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Sexta – Feira,  1 4  de Janeiro de 2022 – Ano VI – Edição 565 

 

 

 
Cargo EDUCAÇÃO BÁSICA I  

Nº Inscrição Nome RG Data Nascim. 

 
0368974 

 
ANA CAROLINA COSTA NEGRÃO 

 
454126505 

 
26/09/1986 

0376606 ANA CAROLINA DE ALMEIDA BRUM 445023259 18/04/1989 

0369038 ANA LUCIA BAZZUCCO CINTRA 254573472 01/11/1975 

0368470 ANA MARIA GABRIEL DE MELO 15 427 581 5 18/04/1966 

0376696 ANA MARIA MARCELINA ALVES 403051769 20/08/1982 

0368808 ANDRÉIA MARIA DUDA 203482487 18/01/1973 

0376743 ANDRESSA CRISTINA VITOR 479454310 18/11/1991 

0368648 ANETE FAMELLI DE PAULA 281441121 18/01/1977 

0376545 ARIANE MARUMI KAWASE SUZANA 416887540 14/05/1988 

0377575 BEATRIZ ZENI 583805814 18/11/1998 

0377546 BERENICE ELOI DE MOURA 119942161 30/07/1961 

0377220 BRUNA CALZAVARA DE OLIVEIRA 56708419X 28/02/1998 

0368777 CAROLINA CERIBELI LUGOBONI 418280988 04/05/1988 

0376445 CHARLEYDE DA SILVA 596191613 05/02/1971 

0373207 DAIANE ISETE GALI DE ALMEIDA 323700986 06/01/1981 

0369579 DALILA ARIANE JUSTINO GRANELLA 670068093 15/08/1988 

0376895 DAYANE CRISTINA DE SOUZA BRANDÃO 351600115 29/10/1987 

0377436 ELENICE BRAGA DE CARVALHO 428263987 27/06/1985 

0376553 ELIETE REGINA FERNANDES 263953324 25/02/1976 

0368557 ELIZIANY RODRIGUES COSTA DO PRADO 629545108 19/02/1993 

0376701 ÉRICA RIBEIRO DO PRADO 53504949X 09/01/1998 

0376800 FABÍOLA PRISCILA DOS SANTOS MASQUETTO 421050536 14/05/1985 

0369747 FERNANDA BRAGA FERREIRA 430939735 30/06/1982 

0376985 FERNANDA CRISTHINA COSTA IAMARINO DE AVILA 275643712 21/04/1981 

0371805 FERNANDA DEOLINDA DE ALMEIDA SILVA 471162115 01/09/1990 

0377583 FLÁVIA JULIANA CASARIM DE CAMPOS 409253236 10/12/1984 

0371054 GABRIELA JUSTINO BARROS 384539816 14/09/1991 

0373202 GIOVANA MOREIRA 562163505 08/12/1999 

0377162 GIOVANA ROCHA MURILO 485378061 24/07/1992 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Sexta – Feira,  1 4  de Janeiro de 2022 – Ano VI – Edição 565 

 

 

0376865 GIOVANNA DE ALMEIDA ZINETTI 568557529 09/03/1999 

0377557 GISLAINE GOMES SILVA MAMINHAQUI 453272691 28/08/1989 

0376484 GISLENE GUTIERREZ DOS SANTOS OLIVEIRA 219048575 10/04/1973 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Sexta – Feira,  1 4  de Janeiro de 2022 – Ano VI – Edição 565 

 

 

Cargo EDUCAÇÃO BÁSICA I   

Nº Inscrição Nome RG Data Nascim. 

0368549 HADARAH PEREIRA BRIANTI 555061942 03/09/1999 

0377496 INÊS MORAIS MOREIRA DA SILVA 490172428 17/07/1992 

0369235 INGRID MACHADO DOS SANTOS 395119765 01/01/1996 

0374373 JADY EDUARDA CANDIDO 551557916 04/05/1999 

0376888 JAQUELINE APARECIDA FÁVERO ROSSI 44223238X 02/10/1986 

0376501 JAQUELINE DE FATIMA LOPES 40674810X 26/12/1985 

0372182 JOANA DARC NOGUEIRA SILVA 32689039 11/06/1965 

0371113 JULIANA APARECIDA PEDRO 430222233 23/09/1985 

0369603 KALINA ANDREIA DE OLIVEIRA BRUNHEROTO 432326601 25/05/1984 

0376734 KARINA GERARDI SOARES DA CRUZ 282753618 22/02/1979 

0368519 LUCIMARA DUARTE BALBINO 252275421 07/12/1970 

0369256 MARA LÚCIA MARQUES 200349235 29/11/1969 

0376857 MARCELA DE OLIVEIRA ACENCIO 564256249 11/02/1999 

0372450 MÁRCIA RAIKA CARVALHO DA SILVA MOREIRA 54833268X 26/02/1976 

0377297 MARIA APARECIDA DA SILVA SANTOS 52627566 08/10/1975 

0369848 MARILDA GOMES DE SOUZA 285865948 02/10/1975 

0377172 MARLY APARECIDA MACENA REQUIA 200344213 06/03/1960 

0376749 MAYARA NEGRI DOS SANTOS 422919032 18/01/1985 

0371766 MONIQUE FERNANDA DOS SANTOS 434991077 13/12/1997 

0376686 NATALIA MARIA SCANAVACHI 41326659X 23/09/1986 

0376642 PAMELA CARINA CIRINO BERTUCO 460103489 04/11/1994 

0371967 PAULA GOMES DA SILVA 14297154 05/10/1990 

0377084 PRISCILA ISABEL DO COUTO HONORIO 282751488 11/01/1978 

0377303 RENATA DE SOUZA PEREIRA GARCIA 15668727 11/07/1989 

0371888 RENATA RODRIGUES DO PATROCÍNIO 408936460 06/11/1984 

0376637 ROSANA RODRIGUES MARTINHO 292953082 03/02/1976 

0377566 ROSEMEIRE CRISTIANE ANTONHOLI NOGUEIRA DA SILVA 341235957 08/12/1980 

0377564 TAINÁ NATÁLIA DE LIMA 459488533 04/03/1995 

0369414 TÂNIA DANIELE AMARO 406746709 26/01/1987 

0377337 VANDA MARQUES DA SILVA FERNANDES 32255438X 06/02/1980 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Sexta – Feira,  1 4  de Janeiro de 2022 – Ano VI – Edição 565 

 

 

0377268 VIVIANE CRISTINA BOVOLENTA 408552578 03/02/1988 

0370807 VIVIANE GONÇALVES SEVAROLLI 303802819 25/02/1981 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Sexta – Feira,  1 4  de Janeiro de 2022 – Ano VI – Edição 565 

 

 

Cargo PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II ARTES   

Nº Inscrição Nome RG Data Nascim. 

 
0374932 

 
JOSELAINE APARECIDA ALMEIDA DOS SANTOS COSTA 

 
32255553X 

 
11/08/1979 

0371121 JÚLIA BEATRIZ HORTA 535018332 23/01/1999 

0368475 KARINA DEL PASSO FILISBINO 500305365 01/02/1997 

0376779 MARIA LUIZA MARIALVA VIETRI 574253087 14/07/1999 

0377156 SAMARA ALEGRE 430226123 10/01/1986 

0377246 TATHIANA LUIS ALMEIDA 321273588 26/05/1981 

0370910 VERA LUCIA DOS SANTOS AYLON 267097633 18/01/1971 

0377565 WAGNER AUGUSTO NEGRI 346887203 06/09/1981 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Sexta – Feira,  1 4  de Janeiro de 2022 – Ano VI – Edição 565 

 

 

 
Cargo PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II CIÊNCIAS  

Nº Inscrição Nome RG Data Nascim. 

 
0372331 

 
ALINE CAMILA FALCÃO 

 
400717736 

 
28/06/1986 

0377275 GABRIEL SCANAVACHI DE JESUS 539198316 07/12/1999 

0368925 GLAUCIA ROBERTA MINERVINO MIGUEL 406795915 01/12/1993 

0368626 JHESSICA EMILY MARIANO 461278960 23/02/1995 

0373040 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA 459258916 14/12/1994 

0368802 MARCELO APARECIDO CASADEI 212010992 12/04/1972 

0371094 MARIANE TEIXEIRA 406365763 27/05/1994 

0376854 MARÍLIA MARTINS BELARMINO 53501899X 10/03/1999 

0377064 MATHEUS BRENNER KURTT 565111486 13/10/1998 

0371270 MAYLA TREVIZAN DO PRADO 548326198 23/08/1995 

0371418 THIAGO HENRIQUE CORSINE 431468023 14/05/1986 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Sexta – Feira,  1 4  de Janeiro de 2022 – Ano VI – Edição 565 

 

 

Cargo PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II EDUCAÇÃO FÍSICA  

Nº Inscrição Nome RG Data Nascim. 

 
0376858 

 
CAROLINE DO PRADO GASTALDELLI 

 
395622852 

 
20/01/1999 

0372459 LUIZ FELIX DA SILVA 263720044 30/01/1976 

0377233 RODRIGO TEIXEIRA DE CARVALHO 505012108 21/06/1997 

0376827 ROGÉRIO DA SILVA VIEIRA 45423515X 22/01/1986 

0377260 TAINÁ BRIDI MANTOVANI 528511695 06/01/1998 

0368647 THIAGO DE OLIVEIRA MARCHI 267095582 20/07/1987 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Sexta – Feira,  1 4  de Janeiro de 2022 – Ano VI – Edição 565 

 

 

Cargo PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II GEOGRAFIA   

Nº Inscrição Nome RG Data Nascim. 

 
0370120 

 
CAIO DE ANDRADE PANDOLFO 

 
327335993 

 
03/11/1989 

0368763 DÉBORA MARIA DE SOUZA CHEREGATO 406745419 30/05/1988 

0376997 FERNANDA CRISTHINA COSTA IAMARINO DE AVILA 275643712 21/04/1981 

0372437 JOÃO RAFAEL FRANCO BUENO DE CAMPOS 460148230 24/11/1997 

0371372 MARIA APARECIDA DE CAMPOS MELLO 129475221 08/08/1954 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Sexta – Feira,  1 4  de Janeiro de 2022 – Ano VI – Edição 565 

 

 

Cargo PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II HISTÓRIA   

Nº Inscrição Nome RG Data Nascim. 

 
0371925 

 
ANA LAURA ALVES PEREIRA 

 
384539804 

 
28/03/1996 

0376454 CHARLEYDE DA SILVA 596191613 05/02/1971 

0376873 DANIEL COSTA AGUIAR 58643037 20/01/1995 

0377280 DANIEL FRANCO DE OLIVEIRA 376880156 30/01/1996 

0372177 DARLENE DAYANE BALBINO 430226366 22/01/1985 

0376813 DAVI FRANCATTO 577160679 10/02/2000 

0372057 ESTER MIRIAM DE OLIVEIRA BOURSCHEIDT 270826075 23/04/1977 

0376871 FELIPE BRANTI GARCIA 459059233 29/04/1997 

0376783 FELIPE MARCHIORI BRAIT GARROS 485227253 05/04/1992 

0376881 GUILHERME MORAES CUSTÓDIO DA SILVA 48424257X 27/04/1992 

0377194 TIAGO MICHEL GRANSO 463129052 27/04/1990 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Sexta – Feira,  1 4  de Janeiro de 2022 – Ano VI – Edição 565 

 

 

Cargo PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II INGLÊS   

Nº Inscrição Nome RG Data Nascim. 

 
0373110 

 
ALEXANDRO APARECIDO BATIS DE SOUZA 

 
277357858 

 
12/04/1978 

0376732 BIANCA LETÍCIA SERAIN 590134267 10/08/2000 

0371574 GABRIEL HENRIQUE PEREIRA 533504594 18/11/1996 

0369234 INGRID MACHADO DOS SANTOS 395119765 01/01/1996 

0376968 MARIAH DE CARVALHO SOARES 398235454 19/05/1985 

0376058 NATÁLIA BARBOSA DE LIMA 557518994 28/11/1996 

0371790 PATRÍCIA APARECIDA MENDES 453455761 22/07/1985 

0377164 SÍLVIA CRISTINA ZIMMERMANN 232499792 30/11/1974 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Sexta – Feira,  1 4  de Janeiro de 2022 – Ano VI – Edição 565 

 

 

Cargo PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II LÍNGUA PORTUGUESA  

Nº Inscrição Nome RG Data Nascim. 

 
0377308 

 
ANA LAURA BRONZATTI DE MORAIS 

 
586147044 

 
23/04/1999 

0377349 DAYANE CRISTINA DE SOUZA BRANDÃO 351600115 29/10/1987 

0374897 ÉDNA APARECIDA PIRES 263952666 11/07/1970 

0368931 EDSON ROBERTO DE OLIVEIRA 165762214 14/12/1967 

0376724 GISELE MARIA MOREIRA FRANCO 247640931 28/05/1975 

0376713 JÉSSICA RIBEIRO GINEZZI 526557783 26/12/1996 

0368741 JOSE EDUARDO RODRIGUES CAVALCANTI 337447858 27/01/1982 

0368803 ROSANA APARECIDA BAPTISTA GOMES 406260527 22/12/1993 

0377263 ROSÂNGELA CRISTINA SEBASTIÃO BARBOSA 219049075 03/07/1973 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Sexta – Feira,  1 4  de Janeiro de 2022 – Ano VI – Edição 565 

 

 

Cargo PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II MATEMÁTICA  

Nº Inscrição Nome RG Data Nascim. 

 
0368812 

 
ANDRÉIA MARIA DUDA 

 
203482487 

 
18/01/1973 

0376781 BEATRIZ RODRIGUES DE MORAIS 557090581 07/03/1998 

0369016 FLÁVIA ROBERTA DOS SANTOS 104100619 02/01/1990 

0370072 GISELE BUENO DA SILVA MOTA 446745388 11/10/1988 

0376660 JOÃO PEDRO GOTTI 398956522 14/05/1996 

0377277 JOICE MARA ANTONHOLI 461731782 26/04/1990 

0368664 LAÍS FONSECA BUENO RAVANHANI 541318986 19/11/1998 

0369296 LUCAS FERNANDO BOVELONI 419764598 17/08/1993 

0371886 RAFAEL MUNIZ BARBOSA 487907796 18/12/1992 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Sexta – Feira,  1 4  de Janeiro de 2022 – Ano VI – Edição 565 

 

 

DECRETO    

GABINETE DA PREFEITA.  

DECRETO MUNICIPAL Nº 748 DE 14 DE JANEIRO DE 2022. 

  

DISPÕE SOBRE HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO DO PAÇO MUNICIPAL A PARTIR DE 17/01/2022. 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas por lei; 

 

DECRETA 

 

Artigo 1º. A partir de 17/01/2022 até 31/01/2022: o atendimento ao público, no Paço Municipal irá funcionar das 

08 horas da manhã até 11:30 horas da manhã. 

 

Artigo 2º. Observa-se, ainda, a obrigatoriedade do uso de máscaras de proteção facial aos munícipes e servidores. 

 

Artigo 3º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

 

 

Estiva Gerbi/SP, 14 de janeiro de 2022. 

 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES 

PREFEITA MUNICIPAL 

 

Certifico que o presente foi encaminhado para publicação, registrado e afixado em local próprio do Paço Municipal. 

 

 

JÚLIA CORRÊA MORAES 

PROCURADORA DO MUNICÍPIO 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Sexta – Feira,  1 4  de Janeiro de 2022 – Ano VI – Edição 565 

 

 

EXPEDIENTE      

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 

2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos oficiais do município, e 

outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção está sob a responsabilidade da 

Assessoria de Imprensa. (Versão Digital) 

 


